



BALANCE		
ACTIVO	31/10/2020	Ppto 2020
A) ACTIVO NO CORRIENTE	878.041,12	888.953,66
I. Inmovilizado intangible.	10.163,78	10.435,74
II. Inmovilizado material	867.874,34	878.517,92
V. Inversiones financieras a largo plazo.	3,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	17.040,04	5.464,87
II. Existencias.	11,08	22,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	13.684,41	3.044,38
V. Inversiones financieras a corto plazo.	0,00	0,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.	3.344,55	2.398,49
TOTAL ACTIVO (A+B)	895.081,16	894.418,53
A) PATRIMONIO NETO	306.262,45	335.768,64
A-1) Fondos propios.	277.214,60	306.791,95
I. Capital	341.316,00	372.167,24
III. Reservas.	72,97	72,97
V. Resultado de ejercicios anteriores.	-41.612,83	-44.034,28
VI. Otras aportaciones socios	2.901,03	
VII. Resultado de ejercicio	-25.462,57	-21.413,98
A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	29.047,85	28.976,69
B) PASIVO NO CORRIENTE.	12.945,84	12.134,49
I. Provisiones a largo plazo	0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo.	7.771,57	7.175,73
V. Periodificaciones a largo plazo.	5.174,27	4.958,76
C) PASIVO CORRIENTE	575.872,87	546.515,40
II. Provisiones a corto plazo.	0,00	0,00
III. Deudas a corto plazo.	572.974,50	542.605,49
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	2.376,52	3.211,45
VI. Periodificaciones a corto plazo	521,85	698,46
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	895.081,16	894.418,53
(datos miles de euros)		



CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS	31/10/2020	Ppto 2020
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios.	5.778,20	21.384,36
4. Aprovisionamientos.	-9,45	-26,28
5. Otros ingresos de explotación.	0,00	0,00
6. Gastos de personal.	-5.388,97	-7.149,05
7. Otros gastos de explotación.	-11.307,69	-18.574,35
a) Servicios exteriores.	-9.782,10	-17.164,10
b) Tributos.	-1.555,52	-1.410,25
c) Pérdidas, deterioro y variac provisiones por oper comerciales.	29,93	0,00
8. Amortización de inmovilizado.	-15.675,17	-19.187,23
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	1.054,82	1.259,63
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	-21,83	1.210,65
13. Otros resultados	269,08	0,00
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-25.301,01	-21.082,27
14. Ingresos financieros.	33,15	0,00
15. Gastos financieros.	-198,19	-331,71
17. Diferencias de cambio.	3,48	0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19).	-161,56	-331,71
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-25.462,57	-21.413,98
20. Impuestos sobre beneficios.	0,00	0,00
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)	-25.462,57	-21.413,98
(datos miles de euros)		